Hebr. 1. 3.

6. 7. 26.

lagus immensum malitiæ peccati mortalis?

CAPVT X,

Christus summe benefaciens peccato offenditur.

GENUS enim ille omne hominum redemit, hoc est, à potestate Diaboli, in potestatem Dei, cuius antea erat, vèdicauit, cum se ipsum sanguinemq; suum pretiosum, per mortem Deo patri obtulit, vt diuinæ gratiæ dona, quibus redemptio & libertas gèeris nostri, ab ea diabolica seruitute continetur, nobis impetraret. *Mediator deinde melioris testamenti,* nos Deo reconciliauit hoc ipso, quo debellatis aëreis potestatibus, ac mundi principibus deturbatis, peccatisque in profundum maris proiectis, nos inter captiuos detentos, Deo patri, cœlumq; terræ restituit. Me-

Eph. 1. 7.

1. Tim. 2.

C 7 dicus

Mat. 9. 12. dicitur item bonus ac cœlestis, dona ea gratiæ nobis impetrauit, quibus recta officia, tam naturalia, quàm supernaturalia præstare, & peccata mortifera omnia vitare possumus. Caput præterea, vt hominum, ita & Angelorum, ecclesiæq; adeo totius ac regum terræ princeps & Imperator, gratiâ in sua membra influit, & ad finem vltimum dirigit. *Hebr. 5. 6.* *Sacerdos, insuper secundû ordinem Melchisedech, animarû nostrarum Episcopus, summusq; Pontifex, thuribulo carnis humanæ assumpto, in sancta ingressus, ac inter viuos & mortuos stans, redemptionem peccatorum, proprio sanguine inueniens, dona pro nobis, preces, & sacrificia obtulit, plenaque manu sacra multa nobis dedit; palam enim triumphans, & gloriôsè magnificatus, fortem alligauit, principa-*

*1. Pet. 4.**1. Cor. 1.**ps. 70.**1. Pet. 4.*

cipatus expoliavit, potestates
confidenter traduxit, iniquita-
tem domui Iacob dimisit, diui-
næ naturæ consortes nos effe-
cit, sapientia, iustitia, sanctifi-
catio nobis factus est, perfectam
adoptionem filiorum Dei con-
tulit, vt & iustitiam, & abun-
dantiam pacis. Legislatoꝝ item
propriis nobis sanciuir leges;
prophetica & regia potestate
spirituali excelluit; rex, super
montē sanctū Dei est, prædicans
præceptum eius, & eripiēs nos
de potestate tenebrarum trans-
ferens in regnū dilectionis suæ. *Dan. 2.*
Doctoꝝ & præceptor etiam no-
ster est, viam cœli in veritate, &
breuitate docēs, panem arctum,
& aquam breuem, hoc est, do-
ctinam Euangelicā breuem, quæ
dilectione Dei, & proximi con-
tinetur, prolixè largitur. *Pastor*
quoque noster bonus, qui animam
suam

20. 10. 17.

suam pro ouibus suis posuit, gregem-
que suum, vt in rapinam nō sit,
saluat. Viuorum tandē ac mor-
tuorū olim erit Iudex. Et hunc,
qui in mundo via fuit, in cœlo
vita, in terra pretium, in cœlo
præmium, in terra sacrificium,
in cœlo gloria, peccatum mor-
tale offendit? O tartareum pec-
catum. O diaboli virus.